СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   26.10.2015                                                                                                                  № 49
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 11.12.2014
№ 50 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 11.12.2014 №50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения:
        1.1.  в приложения 5,7 согласно приложениям 1,2 соответственно.
          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов
	Приложение 1
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 26.10.2015 № 49

	Изменения к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2015 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	0,000

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	0,000

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1202012
	200
	7,0

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» ( Капитальные вложения в объекты государственной ( муниципальной) собственности)
	703
	05
	02
	1202012
	400
	-247,0

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1602016
	200
	240,0

	Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 26.10.2015г. № 49

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2015 год.

	тыс.руб.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	0,000

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	0,000

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» ( Капитальные вложения в объекты государственной ( муниципальной) собственности)
	1202012
	400
	05
	02
	-247,0

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	1202012
	200
	05
	02
	7,0

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы" ( Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	1602016
	200
	05
	02
	240,0